

N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CNPJ: 55.716.158/0001-54

CLIENTE: Escola Estadual Prof Zuleide Dos Santos Barros

END: Rua 4, Quadra 8 DISTRITO de AMERICANA DO NORTE, Tabaporã - MT, 78564-970

Nº do item	Descrição	Qtd.	Preço unitário	Preço total
1.0	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. - ESPESSURA DA 6CM	9,00	R\$ 1.300,00	R\$ 11.700,00
1.1	RAMPA DE ACESSIBILIDADE EM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, EM CALÇADA NOVA COM LARGURA MENOR À 3,00 M, FCK 25MPA	9,00	R\$ 155,00	R\$ 1.395,00
1.2	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PORTAO METALICO DE MEDIDA: 3,20X1,70M POR UM NOVO	1,00	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
1.3	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PORTAO METALICO ANTIGO POR UM NOVO, MEDIDA DE: 5,20X1,70	1,00	R\$ 4.120,00	R\$ 4.120,00
1.4	SERVIÇO DE REBOCAGEM DAS CASAS DE BOMBAS	1,00	R\$ 780,00	R\$ 780,00
1.5	SERVIÇO DE CONCRETAGEM DE DOIS PILARES EM CONCRETO ARMADO PARA PORTAO	1,00	R\$ 2.120,00	R\$ 2.120,00
1.6	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TELA TIPO GALINHEIRO PARA HORTA - INCLUSO ALICERCE	120,00	R\$ 77,00	R\$ 9.240,00
1.7	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TELA TIPO SOMBRITE - MATERIAL INCLUSO	112,00	R\$ 22,00	R\$ 2.464,00
1.8	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE PORTAO DE ACESSO A HORTA	1,00	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
1.9	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 09X19X19 CM (ESPESSURA 19CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONFIRA. AF. 12/2021	15,00	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
				R\$ 37.569,00

Emitir todos os cheques nominais à ordem de N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
Total devido em <#> dias. Contas em atraso devido a um encargo de serviço de <#>% por mês.

Nicolley M. Amorim

CNPJ: 55.716.158/0001-54

NCR Prestação de Serviços LTDA

Rua Tiradentes, Nº 220

Bairro: Pico do Amor

CEP 78065-075

CUIABÁ

—

MT

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS				1			R\$ 34.100,00
1.1	PRÓPRIO		EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. - ESPESSURA DA 6CM	M³	9,00	R\$ 910,00	R\$ 1.128,40	R\$ 10.155,60
1.2	PRÓPRIO		RAMPA DE ACESSIBILIDADE EM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, EM CALÇADA NOVA COM LARGURA MENOR À 3,00 M, FCK 25MPA	M²	9,00	R\$ 120,00	R\$ 148,80	R\$ 1.339,20
1.3	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PORTAO METALICO DE MEDIDA: 3,20X1,70M POR UM NOVO	UNID	1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00
1.4	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PORTAO METALICO ANTIGO POR UM NOVO, MEDIDA DE: 5,20X1,70	UNID	1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.720,00	R\$ 3.720,00
1.5	PRÓPRIO		SERVIÇO DE REBOCAGEM DAS CASAS DE BOMBAS	SERV	1,00	R\$ 500,00	R\$ 620,00	R\$ 620,00
1.6	PRÓPRIO		SERVIÇO DE CONCRETAGEM DE DOIS PILARES EM CONCRETO ARMADO PARA PORTAO	SERV	1,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.984,00	R\$ 1.984,00
1.7	PRÓPRIO		SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TELA TIPO GALINHEIRO PARA HORTA - INCLUSO ALICERCE	M²	120,00	R\$ 60,00	R\$ 74,40	R\$ 8.928,00
1.8	PRÓPRIO		SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TELA TIPO SOMBRITE - MATERIAL INCLUSO	M²	112,00	R\$ 15,00	R\$ 18,60	R\$ 2.083,20
1.9	PRÓPRIO		SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE PORTAO DE ACESSO A HORTA	UNID	1,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.488,00	R\$ 1.488,00
1.10	PRÓPRIO		ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 09X19X19 CM (ESPESSURA 19CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	M²	15,00	R\$ 70,00	R\$ 86,80	R\$ 1.302,00
								Total sem BDI R\$ 27.500,00
								Total do BDI R\$ 6.600,00
								Total R\$ 34.100,00

Gabriel C.

ABC SOLUÇÃO EM SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.362.820/0001-00

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS

Rua Trinta e Seta(Lot S Cruz II), 91-B

Bairro: Santa Cruz

CEP 78.077-035

CUIABÁ - MT

ALF**CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS**CLIENTE: Escola Estadual Prof Zuleide
Dos Santos Barros

SERVIÇOS: Serviços gerais. VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO - ESPESSURA DA 6CM	M³	9,00	R\$ 1.200,00	R\$ 10.800,00
RAMPA DE ACESSIBILIDADE EM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, EM CALÇADA NOVA COM LARGURA MENOR À 3,00 M, FCK 25MPA	M²	9,00	R\$ 152,00	R\$ 1.368,00
SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PORTAO METALICO DE MEDIDA: 3,20X1,70M POR UM NOVO	UNID	1,00	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PORTAO METALICO ANTIGO POR UM NOVO, MEDIDA DE: 5,20X1,70	UNID	1,00	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00
SERVIÇO DE REBOCAGEM DAS CASAS DE BOMBAS	SERV	1,00	R\$ 700,00	R\$ 700,00
SERVIÇO DE CONCRETAGEM DE DOIS PILARES EM CONCRETO ARMADO PARA PORTAO	SERV	1,00	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TELA TIPO GALINHEIRO PARA HORTA - INCLUSO ALICERCE	M²	120,00	R\$ 76,00	R\$ 9.120,00
SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TELA TIPO SOMBRITE - MATERIAL INCLUSO	M²	112,00	R\$ 20,00	R\$ 2.240,00
SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE PORTAO DE ACESSO A HORTA	UNID	1,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 09X19X19 CM (ESPESURA 19CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF 12/2021	M²	15,00	R\$ 88,00	R\$ 1.320,00
			TOTAL:	R\$ 35.748,00

Adilson L. F.

CNPJ: 50.294.633/0001-28

ALF CONSTRUÇÕES LTDA

Rua Cinco, s/n - Quadra 20 Lote 32

Bairro: Pedra 90

CEP 78.099-025

[CUIABÁ

-

[MT]